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’lies priklausome pasauliui” .
Buvusi angly komunistė prieš kelis metus grįžusi iš Kinijos, 

pasakojo savo įspūdžius apie misijy ligoninę,kariai vadovavo katal. ■ 
gailestingosios seserys. ’’Sunku įtikėti tai,kę mačiau,” kalbėjo pro- 
testančiy moterų susirinkimui Commodore viešbuty,New Yorke. ’’Vargu 
buvo galima rasti laisvę pėdę vietos - tiek daug visur buvo prigul­
dyta ligoty ir sužeisty kiniečiy.Nė vienas jy nebuvo atstumtas ... 
vis būdavo surandama vieta.Ir kę jie čia rasdavo J Kiekvienas asmuo 
buvo prižiūrimas švelniu ir nenuilstamu rūpestingumu,kokį retai kada 
esu mačius.

’’Seserys, kurio s vedė ligoninę aiškiai buvo europietės, ir man • 
buvo įdomu,iš kurios šalies jos buvo.Sesers vyresniosios paklausiau: 
'Sesele,iš kurio krašto esate Jūs ir kitos vienuolės?* Nedelsus nė 
akimirksnio,j i pasakė žodžius,kuriy niekuomet nepamiršiu: *Mes ne­
priklausome jokiam kraštui.Priklausome pasauliui.Esame seserys Kris­
tų j e.lies visy žmoniy seserys!*

’’Kol mumyse neatskambės tos Sesers įsitikinimas,kol negalėsime 
pasakyti,kad mes esam seserys ir broliai Kristuje visiems žmonėms, 
tol pasaulis nepažins tikros ir patvarios taikos,” - baigė savo kalbę 
buvus i komuni s t ė.

** * Teikis priminti mums,Viešpatie,kad mes priklausom pasauliui 
todėl,kad priklausom Tau. ( Kun.James Keller )
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LIETUVIAMS PAMALDOS Adelaidėje šį Sekmadienį (lapkr.25 d.) -
6 vai.vak.Prieš pamaldas klausoma išpažinčiy.- Po to Sekmadienio 
kapelionas bus išvykęs nuo lapkr.26 d.iki gruodžio 6 d.,taigi kitę 
Sekmadienį (gruodžio 2 d.) nei Albert Parke nei Adelaidėje pamaldy 
lietuviams nebus.PAMALDOS gruodžio 9 d.: 10 vai.Woodville Gardens ir 
11,30 val.Adęlaidės šv.Juozapo bažnyčioje.

ADELAIDĖS ’’LIETUVIŲ CARITO” talka bus tęsiama ir šį šeštadienį 
(lapkr.24 d.).- bus kalami sieny apmušimai ir namui dedamas stogas. 
Kas iš statybininkę bei staliy yra laisvas,maloniai kviečiamas.

GEDULINGOS PAMALDOS už a.a.Jono Kojelavičiaus (p.Plokštienės 
brolio) vėlę bus atlaikytos šv.Juozapo bažn.24 lapkr. 8 vai.ryto.

PARODA. Ir šį Sekmadienį,lapkr.25 d.,Šv.Juozapo bažnyčios 
salėje vyksta L.K.F.Adelaidės Skyriaus Valdybos globojama dail.L. 
ŽYGO tapybos kūriniy PARODA. Visi maloniai kviečiami ję at­
lankyti. VALDYBA.

ADELAIDĖS SAVAITGALIO MOKYKLOS Tėvy Komitetas kviečia visus 
mokyklę lankančiy vaiky tėvus pasitarimui,kuris įvyks mokyklos pa-
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talpose (Šv.Cecilijos mok.,Angas St.) šį Šeštad.-,lapkr .24 d. 12 vai. 
KATAL.IMIGR.CENTRO Adelaidėje Vadovybė per jo direktorių kun.L.

Roberts širdingai dėkoja Liet.Choro "Lituania" Dirigentui ir choristams 
už malonų talkininkavimų J.E.Apašt.Delegato sutikimo metu giedant 
Katedroje lapkričio 14 d.

LKF ADELAIDĖS SKYRIAUS SUSIRINKIMAS. L.K.F .Adelaidės Sk.Valdyba, 
užbaigdama savo kadencijų,š .m .lapkričio mėn.25 d. (sekmadienį) 4 vai. 
p.p. Iprieš pamaldas),Šv.Juozapo bažn.salėj e,Adelaidėje,šaukia visuotinį 
narių SUSIRINKIMĄ. Darbotvarkėje numatyta: 1.Susirinkimo atidarymas, 
2.Prezidiumo rinkimai, 3.Valdybos pranešimas, 4.Revizijos komisijos 
pranešimas, 5.Naujos valdybos rinkimai, 6.Atstovų į LKF suvažiavimų rin­
kimai, 7.Klausimai ir sumanymai, 8 .Susirinkimo uždarymas.

LKF suvažiavimas yra numatytas sušaukti 1957 m.sausio 26 d.Melbourne. 
Atstovų rinkimuose siūlant kandidatu susirinkime nesantį asmenį,prezidi­
umui reikia pateikti to asmens raštiška sutikimų būti renkamu. - Turint 
galvoje tautiniam išsilaikymui vis didėjančių lietuvių bendruomenės kul­
tūrinės veiklos reikšmę,LKF nariai bei visi kultūrine veikla besidomin­
tieji Adelaidės lietuviai yra kviečiami šiame susirinkime gausiai ir ak­
tyviai dalyvauti. . LIT ADELAIDĖS SKYRIAUS VALDYBA.

PRANEŠIMAS "RAMOVES" NARIAMS. Kariuomenės Šventės proga,lapkričio 
mėn.25 d.,6 vai.vakaro pamaldos lietuvių bažnyčioje. - Lapkričio 24 d.
5 vai.p.p.įvyks "Ramovės” narių SUSIRINKIMAS p.Dičiūno namuose,6 Tenterden 
St.,Woodville. Važiuoti iki 22 stopo.Port Rd.troleibusu, išlipus - pirmoji 
gatvė kairėje. A VALDYBA.

LAUREATŲ LITERATŪROS VAKARAS . Š.m.lapkričio mėn.25 d.,Sekmadienį 
(tuoj po pamaldų šv.Juozapo bažnyčioje), AUSTRALIA HALL^Angas Str.,Ade­
laidės Ateitininkai Sendraugiai ruošia LAUREATŲ LITERATŪROS VAKARĄ, 
kurio' programoje savo kūryba dalyvaus beveik visi premijas laimėję rašy­
tojai: P.Andriušis,H.Radauskas,A.Landsbergis,B.Pūkelevičiūtė,B.Zumeris 
(specialiai vakarui atvykstųs iš Melbourno) ir kiti. - žodinę programų 
paįvairinti solo dainomis ir duetais maloniai sutiko sol.A.Gučiuvienė ir 
Melbourno dainininkė A.Uknevičiūtė. Be to,salės fojė vakaro metu vyks 
skulptoriaus B.Grėbliūno SKULPTŪROS PARODA. - Įėjimas tik 4 šil. Vaikams 
pusė kainos. Visitmaloniai kviečiami atsilankyti .-Pradžia 7 vai.30 min.vak.

KOVOTOJAMS DĖL VENGRIJOS LAISVĖS paremti yra ruošiamas KONCERTAS, 
kurio pelnas bus įteiktas vengrų pagelbos fondui. Koncertas įvyks šešta­
dienį, š .m .gruodžio mėn.l d. 8 val.vak. TOWN HALL,Adelaide. Is lietuvių 
koncerto programoje dalyvauja muziko V.Šimkaus vedamas vyrų balsų choras 
LITUANIA. Įėjimas į koncertų be bilietų,tačiau bus renkamos aukos už 
programas.

PARAMA VENGRAMS. Vengry Bendruomenės Valdyba Adelaidėje kviečia lie­
tuvius prisidėti prie Vengrijos didvyrių,sukilusių prieš komunizmo vergijų, 
parėmimo. Aukas galite siųsti "THE NEWS",North Terrace,Adelaide.

A.L.B.ADELAIDĖS APYLINKĖS VALDYBA.
GEGUŽINĖ .Adelaidės Lietuvių Sųjunga š.m.gruodžio m.2 d.rengia National 

Parke tradicinę GEGUŽINI.Gegužinėj veiks įvairus bufetas ir grieš muzika. • 
Bus linksma ir įdomu.Neturintieji savo susisiekimo priemonių,važiuoja trau­
kiniais: 1.10, 2.10 ir 3.10 vai.p.p.į Belair stotį.Kviečiame visus.Pelnas « 
eina Lietuvių Namų fondui. ADEL.LIET.S-GOS VALDYBA.

1956 m.Gruodžio m.15 d.Šv.Cecilijos salėje,Angas St.,ADEL.LIETUVIŲ 
SAVAITGALIO MOKYKLA rengia įdomų PAS ĮRODYMĄ. Pradžia 7,30 v.v.

Kun.P. Jatulis, Archbishop's House,West Tee ., ADELAIDE, S .A. (LA 3551)
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